关于转发《关于举办2020年淮南市中学（中职）团干部、中小学少先队辅导员技能评比的通知》的通知

各学区管理中心、县属学校：
[bookmark: _GoBack]现将《共青团淮南市委员会、淮南市教育体育局、少先队淮南市工作委员会<关于举办2020年淮南市中学（中职）团干部、中小学少先队辅导员技能评比的通知>》（淮青联〔2020〕15号）文件转发给你们，请按照文件要求，广泛发动中学（中职）共青团干部、中小学少先队辅导员报名参加，并于9月10日前将参赛选手报名表、科研成果及申报表、参赛视频发送至团县委邮箱（sxtxw@126.com）。届时，团县委、县教体局、县少工委将组织人员对报送材料进行初评，并按照文件要求择优上报团市委学少部。
联系人：朱雪梅     电话：4022487
附件：《关于举办2020年淮南市中学（中职）团干部、中小学少先队辅导员技能评比的通知》

共青团寿县委员会             寿县教育体育局
少先队寿县工作委员会
2020年8月10日